בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו, ע"פ 071307/04, מיום 30.5.05, שניתן בפני השופטים ז' המר, י' שנלר, י' שיצר

בשם המבקש: עו"ד עופר צור

בשם המשיבה: עו"ד אורי כרמל

### **החלטה**

1. בית-משפט השלום בתל-אביב-יפו (סגנית-הנשיא ד' הדסי-הרמן) הרשיע את המבקש בשני אישומים של עשיית מעשה מגונה, עבירה לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ובשני אישומים של הטרדה מינית, לפי סעיפים 3-5 לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998.

2. כתב האישום דיבר בשני מקרים בהם בוצעו עבירות אלו: בראשון, שאירע בתאריך 13.5.03, פגש המבקש במתלוננת י' אשר שכרה דירה שבבעלותו בעיר אילת, סמוך למקום מגוריו של מי שהיה אותה עת – והמבקש ידע זאת – חברה לחיים. כבר בראשית פגישתם החמיא המבקש למתלוננת על מראה.

טענה בדבר פסלות הראיה היה על באי-כוחו של המבקש להציג בטרם נתנו את הסכמתם להגשתה, ולכל המאוחר לפני סיומו של הדיון בבית משפט השלום. אלא שהם בחרו לעשות כן רק משנתברר להם כי ראיה זו פועלת לרעת שולחם, וההסבר שסיפקו לכך אינו מניח את הדעת. כל האמור מייתר את הצורך, בו מדברת הבקשה, להידרש לפירושו הנכון של חוק האזנת סתר, התשל"ט-1979 או של איזו מבין הוראותיו.

14. באשר לחומרת העונש שנגזר: לא נעלמה מעיני תחושתי של המבקש, כי הערכאות קמא החמירו עמו מעבר למקובל ודבר זה מקורו, בין היתר, במעמדו החברתי הרם ובסיקור השליילי – בלשון המבקש: "לינץ' תקשורתי" – לו זכה ענינו.